
 

 
 

K O R R A L D U S  

   

  21. november 2023 nr 1-3/23/634 

08.11.2023 korralduse nr 1-3/23/619 „Hundi 

küttimismahu kehtestamine 2023/2024. 

jahiaastaks” muutmine 

1. OTSUS 

 

Arvestades punktis 2 esitatud asjaolusid ja kaalutlusi ning võttes aluseks HMS § 64 lõiked 1−3, 
§ 65 lõike 2, § 68 lõike 2, JahiS § 22 lõike 2 ning keskkonnaministri 30.09.2020 määrusega nr 

47 kehtestatud “Keskkonnaameti põhimääruse” § 7 lõike 2 punkti 6 ja § 8 lõike 2 punkti 18 
alusel, otsustan:  

1.1. Muuta Keskkonnaameti 08.11.2023 korraldus nr 1-3/23/619 „Hundi küttimismahu 

kehtestamine 2023/2024. jahiaastaks” lisa 1 ning asendada muudetav lisa 1 käesoleva 

korralduse lisaga 1 (lisatud). 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses või halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest vaide 
Keskkonnaametile või kaebuse halduskohtusse. 

2. ASJAOLUD JA ÕIGUSLIKUD KAALUTLUSED 

2.1. Keskkonnaameti 08.11.2023 korraldusega nr 1-3/23/619 „Hundi küttimismahu 
kehtestamine 2023/2024. jahiaastaks” (edaspidi 08.11.2023 korraldus) kehtestas 
Keskkonnaamet 2023/2024. jahiaasta hundi (Canis lupus) esmaseks küttimismahuks Eesti 

Vabariigi territooriumil kokku 144 isendit ning määras kehtestatud küttimismahu 
jagunemise korralduse lisas 1 toodud ohjamisaladel.  

 

2.2. Korralduse lisaga 1 kehtestati küttimismahtude jaotused ohjamisalade lõikes. Põhja-
Läänemaa ohjamisalale nr 20 kehtestati 08.11.2023 korraldusega hundi küttimismaht 

kokku 8 isendi küttimiseks. Küttimismaht määrati ohjamisalal 2 eraldi piirkonda: 1) Nissi, 
Palivere ja Risti jahipiirkonnad või nende osad, kus kokku tohib küttida 3 hunti; 2) Vormsi 
jahipiirkond, kus kokku tohib küttida 5 hunti. Ülejäänud ohjamisalale nr 20 jäävates 

jahipiirkondades või nende osades hunte küttida ei tohi.  
 



 2 (3) 
 

2.3. 13.11.2023 edastas Padise Jahiselts Keskkonnaametile märgukirja1, milles tõi välja, et 
08.11.2023 käskkirja lisa puhul ei ole üheselt aru saadav, kas hunte võib eelmainitud 

küttimismahu raames küttida kogu ohjamisalal või ainult eelmainitud jahipiirkondades 
(Nissi, Palivere, Risti ja Vormsi jahipiirkonnad). Et edasisi arusaamatusi huntide küttimisel 
ära hoida, teeb Padise Jahiselts Keskkonnaametile ettepaneku täpsustada 08.11.2023 

korralduse lisas 1 ära toodud hundi küttimise lisatingimusi. Lisaks Põhja-Lääne 
ohjamisalale nr 20 on mõistlik juba täpsustada hundi küttimise lisatingimusi ka Alam-

Pedja, Lõuna-Pärnumaa ja Viljandi-Valga ohjamisaladel s.o ohjamisaladel nr 1, 7 ja 8. 
 
2.4. Haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 64 lõikest 1 tuleneb, et haldusorgani poolt 

haldusakti muutmisele kohaldatakse haldusakti kehtetuks tunnistamise kohta sätestatut. 
HMS § 64 lõike 2 kohaselt otsustab haldusorgan haldusakti kehtetuks tunnistamise 

kaalutlusõiguse kohaselt, kui seadus ei keela haldusakti kehtetuks tunnistada või ei kohusta 
haldusakti kehtetuks tunnistama. HMS § 64 lõige 3 sätestab, et kaalutlusõiguse teostamisel 
tuleb arvestada haldusakti andmise ja haldusakti kehtetuks tunnistamise tagajärgi isikule, 

haldusakti andmise menetluse põhjalikkust, haldusakti kehtetuks tunnistamise põhjuste 
olulisust ning nende seost isiku osalemisega haldusakti andmise menetluses ja isiku muu 

tegevusega, haldusakti andmisest möödunud aega ning muid tähtsust omavaid asjaolusid. 
HMS § 65 lõike 2 kohaselt võib õiguspärase haldusakti edasiulatuvalt kehtetuks tunnistada 
isiku kasuks, välja arvatud juhul, kui sama sisuga haldusakt tuleks uuesti välja anda või kui 

kehtetuks tunnistamine oleks vastuolus seadusega. Tulenevalt HMS § 68 lõikest 2 otsustab 
haldusakti muutmise haldusorgan, kelle pädevuses oleks haldusakti andmine muutmise 
ajal. 

 
2.5. Jahiseaduse (edaspidi JahiS) § 22 lõike 2 alusel kehtestab pruunkaru, hundi, ilvese ja 

hallhülge küttimismahu igal jahiaastal Keskkonnaamet, lähtudes JahiS § 21 lõikes 4 
nimetatud aruandest ning jahindusnõukogu ettepanekust. JahiS § 21 lõike 4 punkti 4 
kohaselt koostab igal aastal JahiS § 21 lõike 3 alusel määratud asutus ulukite seire aruande, 

mis muuhulgas sisaldab uluki soovituslikku küttimismahtu ja -struktuuri. JahiS § 21 lõike 
3 alusel kehtestatud keskkonnaministri 23.05.2013 määruse nr 27 „Jahiulukite 

seireandmete loetelu ja kogumise kord ning seiret korraldama volitatud asutus” §-st 1 
tulenevalt on jahiulukite seire korraldaja Keskkonnaagentuur. 
 

2.6. Eeltoodust (p 2.4., 2.5.) tulenevalt on Keskkonnaamet pädev haldusorgan 08.11.2023 
korraldust muutma. 

 
2.7. Selleks, et edasisi arusaamatusi huntide küttimisel ära hoida, täpsustab Keskkonnaamet 

08.11.2023 korralduse lisas 1 ära toodud hundi küttimise lisatingimusi Põhja-Läänemaa 

hundi küttimise ohjamisalal nr 20. Lisaks Põhja-Läänemaa ohjamisalale täpsustatakse 
selguse huvides hundi küttimise lisatingimusi ka Alam-Pedja, Lõuna-Pärnumaa ja 

Viljandi-Valga ohjamisaladel s.o ohjamisaladel nr 1, 7 ja 8. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
1 Kiri on registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 13.11.2023 nr 13-11/23/22814 all. 



 3 (3) 
 

2.8. Hundi küttimine on lubatud vaid küttimismahu realiseerimata osas vastavalt korralduse 
lisas 1 ohjamisaladel kehtestatud hundi küttimismahtudele.  

 
 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Leelo Kukk 

peadirektori asetäitja 
 
 

Saata: Ohjamisalade koordinaatorid, Eesti Jahimeeste Selts ejs@ejs.ee, Keskkonnaagentuur, 
           Keskkonnaministeerium 

 
 
  

Margo Tannik 
jahinduse peaspetsialist 

looduskaitse korraldamise osakond 


